
DECRETO DIRIGENZIALE N. 26 del 21 marzo 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVEN-
ZIONE, ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Errata corrige al Decreto Dirigenziale n. 
350 del 13 dicembre 2007  pubblicato sul B.U.R.C. n 67 del 31 dicembre 2007. 

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 694 del 10/06/2005; 
 
PREMESSO:  

- che con decreto n. 350 del 13 dicembre 2007 pubblicato sul B.U.R.C.  n 67 del 31 dicembre 
20007 il Settore Assistenza Sanitaria provvedeva alla approvazione e pubblicazione della gra-
duatoria unica regionale definitiva di Medicina Generale anno 2007; 

- che, successivamente, l’ufficio competente rilevava nelle predette graduatorie errori materiali e 
provvedeva ad apportare le necessarie modifiche; 

  
RITENUTO:  

- di dover procedere alle dovute rettifiche come riportate nell’allegato A, che è parte integrante del 
presente decreto. 

   
 
Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria  Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal Servizio Medicina di Base,  
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati 
   
- di provvedere alle rettifiche così come riportate nell’allegato A, che è parte integrante del presente 

decreto, fatti salvi gli effetti di cui all’art. 7 comma 1 capo III e art. 6 comma 1 capo V dell’AIR; 
- di trasmettere il presente decreto con allegati al Settore Stampa Documentazione ed Informazione 

per la pubblicazione sul B.U.R.C., nonché per l’inserimento sul sito internet 
www.regione.campania.it  e al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza; 

- di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione 
Campania a tutte le AA.SS.LL., nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania. 

 
                                                                                                                   Il Dirigente del Settore  
                                                                                                                 Dr. Antonio Gambacorta    

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 14 APRILE 2008



ALLEGATO A 
 
 
 

 
ESCLUSI PER MANCANZA DI ATTESTATO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE 

 
 

• LASCARO GIUSEPPE  nato il 07/09/1961 e residente in  Via Lupo Protospata 62 MATERA 
 

• SAVARESE RAFFAELE nato il 06/04/1978 e  residente in Via C. Colombo 24 META (NA) 
 

• CITRO TOMMASINA nata il 05/06/1966 e  residente in Via  Ferreria 133 BARONISSI (SA)    
 

• FALCADE MASSIMO  nato il 01/12/1965 e  residente in Via Duca d’Aosta 18 CASORIA (NA) 
 

• BASSANO GENNARO nato il 07/03/1958 e  residente in Via  Mammolito 49 QUARTO (NA)                  
 
 
 
 

MODIFICA PUNTEGGIO 
 

  
• PALMIERI GAETANO nato il 16/03/1973   punteggio di 15,10  posizione  N. 2498 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 14 APRILE 2008


